
Con No. Piloto Navegante Categoría Campeonato TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total TC Penalización TOTAL Con

1 399 RICARDO CORDERO MARCO HERNANDEZ R5 CMR 00:08:21.30 00:10:06.00 00:10:17.90 00:08:16.70 00:21:23.40 00:24:42.70 01:23:08.00 01:23:08.00 1

2 1 RICARDO TRIVIÑO JORGE BERNAL R5 CMR 00:08:32.20 00:10:29.70 00:10:33.50 00:08:29.10 00:22:02.60 00:23:32.70 01:23:39.80 01:23:39.80 2

3 89 CARLOS SALAS JAIME ZAPATA R4MX CMR 00:08:37.20 00:10:25.90 00:10:31.90 00:08:36.00 00:21:47.00 00:24:13.20 01:24:11.20 01:24:11.20 3

4 33 PANCHO NAME ARMANDO ZAPATA G1 CMR 00:08:53.10 00:11:07.50 00:11:00.70 00:08:43.80 00:22:32.30 00:23:55.00 01:26:12.40 01:26:12.40 4

5 199 ALFREDO MAURO ZAVALETA GABRIEL MARIN R5 CMR 00:08:46.20 00:10:49.10 00:11:12.00 00:08:46.40 00:22:35.60 00:24:18.60 01:26:27.90 01:26:27.90 5

6 263 RICARDO INIESTA EDUARDO SOLIS G2T CMR 00:09:00.40 00:10:54.80 00:10:57.10 00:08:53.30 00:22:32.00 00:24:28.10 01:26:45.70 01:26:45.70 6

7 80 LUIS M. GARCIA RODRIGO FLORES G1 CMR 00:09:07.40 00:10:49.20 00:11:11.20 00:08:55.60 00:23:08.70 00:24:19.60 01:27:31.70 00:00:10.00 01:27:41.70 7

8 58 OCTAVIO CORONA ALBERTO SOSA OPEN CRO 00:09:34.60 00:11:28.30 00:11:55.80 00:09:26.20 00:23:29.90 00:24:33.30 01:30:28.10 01:30:28.10 8

9 29 CRISTIAN SALAS SANTIAGO SALAS OPEN CRO 00:09:49.40 00:11:39.30 00:11:44.00 00:09:27.00 00:23:47.00 00:25:15.90 01:31:42.60 01:31:42.60 9

10 550 ENRIQUE MEZA REYNOSO CRISTIAN JOSE CORONEL G2 CMR / CRO 00:09:52.70 00:11:49.40 00:11:55.50 00:09:21.80 00:23:47.50 00:24:56.80 01:31:43.70 01:31:43.70 10

11 124 ROBERTO MAURO ZAVALETA MARCO ANTONIO ARROYO G2T CMR 00:09:17.40 00:11:30.60 00:11:32.60 00:09:21.00 00:24:28.40 00:26:44.90 01:32:54.90 01:32:54.90 11

12 318 DIEGO CANDANO ROBERTO MENDOZA OPEN CRO 00:10:02.60 00:12:02.80 00:12:04.10 00:09:28.50 00:24:26.10 00:26:04.00 01:34:08.10 01:34:08.10 12

13 123 MIGUEL CAMPERO CRISTINA CAMPERO G3T CMR 00:09:53.10 00:12:06.80 00:12:29.90 00:10:04.20 00:25:08.90 00:27:02.80 01:36:45.70 01:36:45.70 13

14 822 PIER GOZZER MARTIN MUÑOZ G3 CRO 00:10:24.20 00:12:35.00 00:13:03.50 00:10:00.60 00:24:38.00 00:26:27.70 01:37:09.00 01:37:09.00 14

15 729 HUGO RODRIGUEZ YESENIA GUERRERO G3 CMR 00:10:23.80 00:12:24.40 00:12:52.60 00:09:58.30 00:25:24.40 00:27:22.30 01:38:25.80 01:38:25.80 15

16 333 EDUARDO DE LA ROSA PAULA CALDERON G2 CRO 00:10:20.10 00:12:42.00 00:13:17.60 00:10:15.10 00:25:26.80 00:26:54.00 01:38:55.60 01:38:55.60 16

17 19 GERARDO HERNANDEZ GERARDO HERNANDEZ SR- G1 CRO 00:10:04.80 00:12:07.40 00:12:28.40 00:09:42.40 00:25:51.40 00:29:42.50 01:39:56.90 00:00:10.00 01:40:06.90 17

18 666 ADOLFO CABALLERO DANIEL CASTAÑON G3 CRO 00:10:36.90 00:12:55.50 00:13:27.60 00:10:21.80 00:26:32.20 00:27:40.40 01:41:34.40 01:41:34.40 18

19 20 FRANCISCO PEREA SERGIO VILLAVICENCIO G3 CRO 00:10:46.60 00:12:50.00 00:13:27.10 00:10:32.80 00:25:53.60 00:28:14.40 01:41:44.50 01:41:44.50 19

20 206 ALAN LOYOLA SAUL HERNANDEZ G3 CRO 00:10:51.50 00:13:01.30 00:13:29.80 00:10:23.00 00:26:56.20 00:27:40.40 01:42:22.20 01:42:22.20 20

21 174 JORGE RAFAEL MINVIELLE KARINA FLORES G3 CRO 00:11:05.70 00:13:10.90 00:13:31.10 00:10:28.60 00:26:22.20 00:27:40.40 01:42:18.90 00:00:10.00 01:42:28.90 21

22 34 OCTAVIO OROZCO FEDERICO FIGUEROA G3 CRO 00:10:37.90 00:13:09.50 00:13:46.20 00:10:37.10 00:25:32.00 00:28:58.50 01:42:41.20 01:42:41.20 22

23 24 EDUARDO ARTURO MORENO RENE VALADEZ G1 CRO 00:11:08.20 00:13:15.10 00:13:44.60 00:10:24.30 00:25:51.40 00:29:37.30 01:44:00.90 01:44:00.90 23

24 777 ARTURO MORA JR. JESUS GARCIA JR. OPEN CRO 00:11:07.60 00:12:58.80 00:13:17.40 00:10:21.00 00:26:26.30 00:29:51.10 01:44:02.20 01:44:02.20 24

25 288 CARLOS HUERTA CARLOS LOZANO G3 CRO 00:10:46.20 00:13:14.40 00:13:34.30 00:10:38.10 00:25:58.00 00:30:03.30 01:44:14.30 01:44:14.30 25

26 227 DANTE DEL VALLE GERARDO ZAVALA G3 CRO 00:10:20.80 00:12:50.00 00:13:04.90 00:10:12.80 00:26:10.30 00:31:30.10 01:44:08.90 00:00:10.00 01:44:18.90 26

27 553 MIGUEL GRANADOS ADRIAN CARMONA OPEN CMR 00:09:16.40 00:11:17.60 00:11:20.70 00:28:44.50 00:23:15.20 00:25:36.70 01:49:31.10 01:49:31.10 27

28 127 DANIEL HERNANDEZ PAZ HERNANDEZ OPEN CMR 00:11:17.60 00:17:36.50 00:13:42.00 00:10:56.40 00:26:42.70 00:31:27.80 01:51:43.00 01:51:43.00 28

29 289 ENRIQUE MEZA IBARRA ARMANDO VILLA OPEN CRO 00:11:31.90 00:13:27.10 00:14:02.50 00:11:11.00 00:29:43.50 00:34:32.30 01:54:28.30 01:54:28.30 29

30 808 CRISTIAN MENDEZ MARIO ALBERTO DOMINGUEZ G3 CRO 00:11:47.60 00:14:31.80 00:14:35.90 00:11:08.60 00:28:26.40 00:35:01.10 01:55:31.40 01:55:31.40 30

31 511 ANTONIO BERRUETA JOSE CARLOS BERRUETA OPEN CRO 00:12:43.70 00:14:39.70 00:15:22.20 00:11:55.30 00:28:35.70 00:33:43.80 01:57:00.40 01:57:00.40 31

32 286 ALONSO ALARCON LUIS RODRIGO LOPEZ G3 CRO 00:12:15.60 00:15:10.50 00:16:10.00 00:12:27.20 00:31:23.40 00:37:11.50 02:04:38.20 02:04:38.20 32

33 116 JOSE NOEL BAUTISTA GABRIEL PANTITLAN OPEN CRO 00:12:38.80 00:15:30.50 00:15:37.70 00:12:07.60 00:30:54.10 00:37:52.10 02:04:40.80 00:00:10.00 02:04:50.80 33

34 122 ABRAHAM ARABI ANTONIO DE LUNA G3 CRO 00:12:15.60 00:15:10.50 00:16:10.00 00:12:27.20 00:28:20.30 00:37:10.00 02:01:33.60 00:11:00.00 02:12:33.60 34
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Con No. Piloto Navegante Categoría Campeonato TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total TC Penalización TOTAL Con

1 399 RICARDO CORDERO MARCO HERNANDEZ R5 CMR 00:08:21.30 00:10:06.00 00:10:17.90 00:08:16.70 00:21:23.40 00:24:42.70 01:23:08.00 01:23:08.00 1

2 1 RICARDO TRIVIÑO JORGE BERNAL R5 CMR 00:08:32.20 00:10:29.70 00:10:33.50 00:08:29.10 00:22:02.60 00:23:32.70 01:23:39.80 01:23:39.80 2

3 89 CARLOS SALAS JAIME ZAPATA R4MX CMR 00:08:37.20 00:10:25.90 00:10:31.90 00:08:36.00 00:21:47.00 00:24:13.20 01:24:11.20 01:24:11.20 3

4 33 PANCHO NAME ARMANDO ZAPATA G1 CMR 00:08:53.10 00:11:07.50 00:11:00.70 00:08:43.80 00:22:32.30 00:23:55.00 01:26:12.40 01:26:12.40 4

5 199 ALFREDO MAURO ZAVALETA GABRIEL MARIN R5 CMR 00:08:46.20 00:10:49.10 00:11:12.00 00:08:46.40 00:22:35.60 00:24:18.60 01:26:27.90 01:26:27.90 5

6 263 RICARDO INIESTA EDUARDO SOLIS G2T CMR 00:09:00.40 00:10:54.80 00:10:57.10 00:08:53.30 00:22:32.00 00:24:28.10 01:26:45.70 01:26:45.70 6

7 80 LUIS M. GARCIA RODRIGO FLORES G1 CMR 00:09:07.40 00:10:49.20 00:11:11.20 00:08:55.60 00:23:08.70 00:24:19.60 01:27:31.70 00:00:10.00 01:27:41.70 7

8 550 ENRIQUE MEZA REYNOSO CRISTIAN JOSE CORONEL G2 CMR / CRO 00:09:52.70 00:11:49.40 00:11:55.50 00:09:21.80 00:23:47.50 00:24:56.80 01:31:43.70 01:31:43.70 8

9 124 ROBERTO MAURO ZAVALETA MARCO ANTONIO ARROYO G2T CMR 00:09:17.40 00:11:30.60 00:11:32.60 00:09:21.00 00:24:28.40 00:26:44.90 01:32:54.90 01:32:54.90 9

10 123 MIGUEL CAMPERO CRISTINA CAMPERO G3T CMR 00:09:53.10 00:12:06.80 00:12:29.90 00:10:04.20 00:25:08.90 00:27:02.80 01:36:45.70 01:36:45.70 10

11 729 HUGO RODRIGUEZ YESENIA GUERRERO G3 CMR 00:10:23.80 00:12:24.40 00:12:52.60 00:09:58.30 00:25:24.40 00:27:22.30 01:38:25.80 01:38:25.80 11

12 553 MIGUEL GRANADOS ADRIAN CARMONA OPEN CMR 00:09:16.40 00:11:17.60 00:11:20.70 00:28:44.50 00:23:15.20 00:25:36.70 01:49:31.10 01:49:31.10 12

13 127 DANIEL HERNANDEZ PAZ HERNANDEZ OPEN CMR 00:11:17.60 00:17:36.50 00:13:42.00 00:10:56.40 00:26:42.70 00:31:27.80 01:51:43.00 01:51:43.00 13

Con No. Piloto Navegante Categoría Campeonato TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total TC Penalización TOTAL Con

1 58 OCTAVIO CORONA ALBERTO SOSA OPEN CRO 00:09:34.60 00:11:28.30 00:11:55.80 00:09:26.20 00:23:29.90 00:24:33.30 01:30:28.10 01:30:28.10 1

2 29 CRISTIAN SALAS SANTIAGO SALAS OPEN CRO 00:09:49.40 00:11:39.30 00:11:44.00 00:09:27.00 00:23:47.00 00:25:15.90 01:31:42.60 01:31:42.60 2

3 550 ENRIQUE MEZA REYNOSO CRISTIAN JOSE CORONEL G2 CMR / CRO 00:09:52.70 00:11:49.40 00:11:55.50 00:09:21.80 00:23:47.50 00:24:56.80 01:31:43.70 01:31:43.70 3

4 318 DIEGO CANDANO ROBERTO MENDOZA OPEN CRO 00:10:02.60 00:12:02.80 00:12:04.10 00:09:28.50 00:24:26.10 00:26:04.00 01:34:08.10 01:34:08.10 4

5 822 PIER GOZZER MARTIN MUÑOZ G3 CRO 00:10:24.20 00:12:35.00 00:13:03.50 00:10:00.60 00:24:38.00 00:26:27.70 01:37:09.00 01:37:09.00 5

6 333 EDUARDO DE LA ROSA PAULA CALDERON G2 CRO 00:10:20.10 00:12:42.00 00:13:17.60 00:10:15.10 00:25:26.80 00:26:54.00 01:38:55.60 01:38:55.60 6

7 19 GERARDO HERNANDEZ GERARDO HERNANDEZ SR- G1 CRO 00:10:04.80 00:12:07.40 00:12:28.40 00:09:42.40 00:25:51.40 00:29:42.50 01:39:56.90 00:00:10.00 01:40:06.90 7

8 666 ADOLFO CABALLERO DANIEL CASTAÑON G3 CRO 00:10:36.90 00:12:55.50 00:13:27.60 00:10:21.80 00:26:32.20 00:27:40.40 01:41:34.40 01:41:34.40 8

9 20 FRANCISCO PEREA SERGIO VILLAVICENCIO G3 CRO 00:10:46.60 00:12:50.00 00:13:27.10 00:10:32.80 00:25:53.60 00:28:14.40 01:41:44.50 01:41:44.50 9

10 206 ALAN LOYOLA SAUL HERNANDEZ G3 CRO 00:10:51.50 00:13:01.30 00:13:29.80 00:10:23.00 00:26:56.20 00:27:40.40 01:42:22.20 01:42:22.20 10

11 174 JORGE RAFAEL MINVIELLE KARINA FLORES G3 CRO 00:11:05.70 00:13:10.90 00:13:31.10 00:10:28.60 00:26:22.20 00:27:40.40 01:42:18.90 00:00:10.00 01:42:28.90 11

12 34 OCTAVIO OROZCO FEDERICO FIGUEROA G3 CRO 00:10:37.90 00:13:09.50 00:13:46.20 00:10:37.10 00:25:32.00 00:28:58.50 01:42:41.20 01:42:41.20 12

13 24 EDUARDO ARTURO MORENO RENE VALADEZ G1 CRO 00:11:08.20 00:13:15.10 00:13:44.60 00:10:24.30 00:25:51.40 00:29:37.30 01:44:00.90 01:44:00.90 13

14 777 ARTURO MORA JR. JESUS GARCIA JR. OPEN CRO 00:11:07.60 00:12:58.80 00:13:17.40 00:10:21.00 00:26:26.30 00:29:51.10 01:44:02.20 01:44:02.20 14

15 288 CARLOS HUERTA CARLOS LOZANO G3 CRO 00:10:46.20 00:13:14.40 00:13:34.30 00:10:38.10 00:25:58.00 00:30:03.30 01:44:14.30 01:44:14.30 15

16 227 DANTE DEL VALLE GERARDO ZAVALA G3 CRO 00:10:20.80 00:12:50.00 00:13:04.90 00:10:12.80 00:26:10.30 00:31:30.10 01:44:08.90 00:00:10.00 01:44:18.90 16

17 289 ENRIQUE MEZA IBARRA ARMANDO VILLA OPEN CRO 00:11:31.90 00:13:27.10 00:14:02.50 00:11:11.00 00:29:43.50 00:34:32.30 01:54:28.30 01:54:28.30 17

18 808 CRISTIAN MENDEZ MARIO ALBERTO DOMINGUEZ G3 CRO 00:11:47.60 00:14:31.80 00:14:35.90 00:11:08.60 00:28:26.40 00:35:01.10 01:55:31.40 01:55:31.40 18

19 511 ANTONIO BERRUETA JOSE CARLOS BERRUETA OPEN CRO 00:12:43.70 00:14:39.70 00:15:22.20 00:11:55.30 00:28:35.70 00:33:43.80 01:57:00.40 01:57:00.40 19

20 286 ALONSO ALARCON LUIS RODRIGO LOPEZ G3 CRO 00:12:15.60 00:15:10.50 00:16:10.00 00:12:27.20 00:31:23.40 00:37:11.50 02:04:38.20 02:04:38.20 20

21 116 JOSE NOEL BAUTISTA GABRIEL PANTITLAN OPEN CRO 00:12:38.80 00:15:30.50 00:15:37.70 00:12:07.60 00:30:54.10 00:37:52.10 02:04:40.80 00:00:10.00 02:04:50.80 21

34 122 ABRAHAM ARABI ANTONIO DE LUNA G3 CRO 00:12:15.60 00:15:10.50 00:16:10.00 00:12:27.20 00:28:20.30 00:37:10.00 02:01:33.60 00:11:00.00 02:12:33.60 22
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Con No. Piloto Navegante Categoría Campeonato TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 Total TC Penalización TOTAL Con

1 399 RICARDO CORDERO MARCO HERNANDEZ R5 CMR 00:08:21.30 00:10:06.00 00:10:17.90 00:08:16.70 00:21:23.40 00:24:42.70 01:23:08.00 01:23:08.00 1

2 1 RICARDO TRIVIÑO JORGE BERNAL R5 CMR 00:08:32.20 00:10:29.70 00:10:33.50 00:08:29.10 00:22:02.60 00:23:32.70 01:23:39.80 01:23:39.80 2

3 199 ALFREDO MAURO ZAVALETA GABRIEL MARIN R5 CMR 00:08:46.20 00:10:49.10 00:11:12.00 00:08:46.40 00:22:35.60 00:24:18.60 01:26:27.90 01:26:27.90 3

1 33 PANCHO NAME ARMANDO ZAPATA G1 CMR 00:08:53.10 00:11:07.50 00:11:00.70 00:08:43.80 00:22:32.30 00:23:55.00 01:26:12.40 01:26:12.40 1

2 80 LUIS M. GARCIA RODRIGO FLORES G1 CMR 00:09:07.40 00:10:49.20 00:11:11.20 00:08:55.60 00:23:08.70 00:24:19.60 01:27:31.70 00:00:10.00 01:27:41.70 2

1 263 RICARDO INIESTA EDUARDO SOLIS G2T CMR 00:09:00.40 00:10:54.80 00:10:57.10 00:08:53.30 00:22:32.00 00:24:28.10 01:26:45.70 01:26:45.70 1

2 124 ROBERTO MAURO ZAVALETA MARCO ANTONIO ARROYO G2T CMR 00:09:17.40 00:11:30.60 00:11:32.60 00:09:21.00 00:24:28.40 00:26:44.90 01:32:54.90 01:32:54.90 2

1 550 ENRIQUE MEZA REYNOSO CRISTIAN JOSE CORONEL G2 CMR / CRO 00:09:52.70 00:11:49.40 00:11:55.50 00:09:21.80 00:23:47.50 00:24:56.80 01:31:43.70 01:31:43.70 1

1 729 HUGO RODRIGUEZ YESENIA GUERRERO G3 CMR 00:10:23.80 00:12:24.40 00:12:52.60 00:09:58.30 00:25:24.40 00:27:22.30 01:38:25.80 01:38:25.80 1

1 123 MIGUEL CAMPERO CRISTINA CAMPERO G3T CMR 00:09:53.10 00:12:06.80 00:12:29.90 00:10:04.20 00:25:08.90 00:27:02.80 01:36:45.70 01:36:45.70 3

1 553 MIGUEL GRANADOS ADRIAN CARMONA OPEN CMR 00:09:16.40 00:11:17.60 00:11:20.70 00:28:44.50 00:23:15.20 00:25:36.70 01:49:31.10 01:49:31.10 1

2 127 DANIEL HERNANDEZ PAZ HERNANDEZ OPEN CMR 00:11:17.60 00:17:36.50 00:13:42.00 00:10:56.40 00:26:42.70 00:31:27.80 01:51:43.00 01:51:43.00 2

1 89 CARLOS SALAS JAIME ZAPATA R4MX CMR 00:08:37.20 00:10:25.90 00:10:31.90 00:08:36.00 00:21:47.00 00:24:13.20 01:24:11.20 01:24:11.20 1

Con No. Piloto Navegante Categoría Campeonato TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 TOTAL Penalización Con

1 19 GERARDO HERNANDEZ GERARDO HERNANDEZ SR- G1 CRO 00:10:04.80 00:12:07.40 00:12:28.40 00:09:42.40 00:25:51.40 00:29:42.50 01:39:56.90 00:00:10.00 01:40:06.90 1

2 24 EDUARDO ARTURO MORENO RENE VALADEZ G1 CRO 00:11:08.20 00:13:15.10 00:13:44.60 00:10:24.30 00:25:51.40 00:29:37.30 01:44:00.90 01:44:00.90 2

1 550 ENRIQUE MEZA REYNOSO CRISTIAN JOSE CORONEL G2 CMR / CRO 00:09:52.70 00:11:49.40 00:11:55.50 00:09:21.80 00:23:47.50 00:24:56.80 01:31:43.70 01:31:43.70 1

2 333 EDUARDO DE LA ROSA PAULA CALDERON G2 CRO 00:10:20.10 00:12:42.00 00:13:17.60 00:10:15.10 00:25:26.80 00:26:54.00 01:38:55.60 01:38:55.60 2

1 58 OCTAVIO CORONA ALBERTO SOSA OPEN CRO 00:09:34.60 00:11:28.30 00:11:55.80 00:09:26.20 00:23:29.90 00:24:33.30 01:30:28.10 01:30:28.10 1

2 29 CRISTIAN SALAS SANTIAGO SALAS OPEN CRO 00:09:49.40 00:11:39.30 00:11:44.00 00:09:27.00 00:23:47.00 00:25:15.90 01:31:42.60 01:31:42.60 2

3 318 DIEGO CANDANO ROBERTO MENDOZA OPEN CRO 00:10:02.60 00:12:02.80 00:12:04.10 00:09:28.50 00:24:26.10 00:26:04.00 01:34:08.10 01:34:08.10 3

4 777 ARTURO MORA JR. JESUS GARCIA JR. OPEN CRO 00:11:07.60 00:12:58.80 00:13:17.40 00:10:21.00 00:26:26.30 00:29:51.10 01:44:02.20 01:44:02.20 4

5 289 ENRIQUE MEZA IBARRA ARMANDO VILLA OPEN CRO 00:11:31.90 00:13:27.10 00:14:02.50 00:11:11.00 00:29:43.50 00:34:32.30 01:54:28.30 01:54:28.30 5

6 511 ANTONIO BERRUETA JOSE CARLOS BERRUETA OPEN CRO 00:12:43.70 00:14:39.70 00:15:22.20 00:11:55.30 00:28:35.70 00:33:43.80 01:57:00.40 01:57:00.40 6

7 116 JOSE NOEL BAUTISTA GABRIEL PANTITLAN OPEN CRO 00:12:38.80 00:15:30.50 00:15:37.70 00:12:07.60 00:30:54.10 00:37:52.10 02:04:40.80 00:00:10.00 02:04:50.80 7
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1 822 PIER GOZZER MARTIN MUÑOZ G3 CRO 00:10:24.20 00:12:35.00 00:13:03.50 00:10:00.60 00:24:38.00 00:26:27.70 01:37:09.00 01:37:09.00 1

2 666 ADOLFO CABALLERO DANIEL CASTAÑON G3 CRO 00:10:36.90 00:12:55.50 00:13:27.60 00:10:21.80 00:26:32.20 00:27:40.40 01:41:34.40 01:41:34.40 2

3 20 FRANCISCO PEREA SERGIO VILLAVICENCIO G3 CRO 00:10:46.60 00:12:50.00 00:13:27.10 00:10:32.80 00:25:53.60 00:28:14.40 01:41:44.50 01:41:44.50 3

4 206 ALAN LOYOLA SAUL HERNANDEZ G3 CRO 00:10:51.50 00:13:01.30 00:13:29.80 00:10:23.00 00:26:56.20 00:27:40.40 01:42:22.20 01:42:22.20 4

5 174 JORGE RAFAEL MINVIELLE KARINA FLORES G3 CRO 00:11:05.70 00:13:10.90 00:13:31.10 00:10:28.60 00:26:22.20 00:27:40.40 01:42:18.90 00:00:10.00 01:42:28.90 5

6 34 OCTAVIO OROZCO FEDERICO FIGUEROA G3 CRO 00:10:37.90 00:13:09.50 00:13:46.20 00:10:37.10 00:25:32.00 00:28:58.50 01:42:41.20 01:42:41.20 6

7 288 CARLOS HUERTA CARLOS LOZANO G3 CRO 00:10:46.20 00:13:14.40 00:13:34.30 00:10:38.10 00:25:58.00 00:30:03.30 01:44:14.30 01:44:14.30 7

8 227 DANTE DEL VALLE GERARDO ZAVALA G3 CRO 00:10:20.80 00:12:50.00 00:13:04.90 00:10:12.80 00:26:10.30 00:31:30.10 01:44:08.90 00:00:10.00 01:44:18.90 8

9 808 CRISTIAN MENDEZ MARIO ALBERTO DOMINGUEZ G3 CRO 00:11:47.60 00:14:31.80 00:14:35.90 00:11:08.60 00:28:26.40 00:35:01.10 01:55:31.40 01:55:31.40 9

10 286 ALONSO ALARCON LUIS RODRIGO LOPEZ G3 CRO 00:12:15.60 00:15:10.50 00:16:10.00 00:12:27.20 00:31:23.40 00:37:11.50 02:04:38.20 02:04:38.20 10

11 122 ABRAHAM ARABI ANTONIO DE LUNA G3 CRO 00:12:15.60 00:15:10.50 00:16:10.00 00:12:27.20 00:28:20.30 00:37:10.00 02:01:33.60 00:11:00.00 02:12:33.60 11

01 Oct ' 2020



Con No. Piloto Navegante Categoría Campeonato TC6

1 1 RICARDO TRIVIÑO JORGE BERNAL R5 CMR 00:23:32.70

2 33 PANCHO NAME ARMANDO ZAPATA G1 CMR 00:23:55.00

3 399 RICARDO CORDERO MARCO HERNANDEZ R5 CMR 00:24:42.70

4 89 CARLOS SALAS JAIME ZAPATA R4MX CMR 00:24:13.20

5 199 ALFREDO MAURO ZAVALETA GABRIEL MARIN R5 CMR 00:24:18.60

6 80 LUIS M. GARCIA RODRIGO FLORES G1 CMR 00:24:19.60

7 263 RICARDO INIESTA EDUARDO SOLIS G2T CMR 00:24:28.10

8 58 OCTAVIO CORONA ALBERTO SOSA OPEN CRO 00:24:33.30

9 550 ENRIQUE MEZA REYNOSO CRISTIAN JOSE CORONEL G2 CMR / CRO 00:24:56.80

10 29 CRISTIAN SALAS SANTIAGO SALAS OPEN CRO 00:25:15.90

11 553 MIGUEL GRANADOS ADRIAN CARMONA OPEN CMR 00:25:36.70

12 318 DIEGO CANDANO ROBERTO MENDOZA OPEN CRO 00:26:04.00

13 822 PIER GOZZER MARTIN MUÑOZ G3 CRO 00:26:27.70

14 124 ROBERTO MAURO ZAVALETA MARCO ANTONIO ARROYO G2T CMR 00:26:44.90

15 333 EDUARDO DE LA ROSA PAULA CALDERON G2 CRO 00:26:54.00

16 123 MIGUEL CAMPERO CRISTINA CAMPERO G3T CMR 00:27:02.80

17 729 HUGO RODRIGUEZ YESENIA GUERRERO G3 CMR 00:27:22.30

18 666 ADOLFO CABALLERO DANIEL CASTAÑON G3 CRO 00:27:40.40

19 206 ALAN LOYOLA SAUL HERNANDEZ G3 CRO 00:27:40.40

20 174 JORGE RAFAEL MINVIELLE KARINA FLORES G3 CRO 00:27:40.40

21 20 FRANCISCO PEREA SERGIO VILLAVICENCIO G3 CRO 00:28:14.40

22 34 OCTAVIO OROZCO FEDERICO FIGUEROA G3 CRO 00:28:58.50

23 24 EDUARDO ARTURO MORENO RENE VALADEZ G1 CRO 00:29:37.30

24 19 GERARDO HERNANDEZ GERARDO HERNANDEZ SR- G1 CRO 00:29:42.50

25 777 ARTURO MORA JR. JESUS GARCIA JR. OPEN CRO 00:29:51.10

26 288 CARLOS HUERTA CARLOS LOZANO G3 CRO 00:30:03.30

27 127 DANIEL HERNANDEZ PAZ HERNANDEZ OPEN CMR 00:31:27.80

28 227 DANTE DEL VALLE GERARDO ZAVALA G3 CRO 00:31:30.10

29 511 ANTONIO BERRUETA JOSE CARLOS BERRUETA OPEN CRO 00:33:43.80

30 289 ENRIQUE MEZA IBARRA ARMANDO VILLA OPEN CRO 00:34:32.30

31 808 CRISTIAN MENDEZ MARIO ALBERTO DOMINGUEZ G3 CRO 00:35:01.10

32 122 ABRAHAM ARABI ANTONIO DE LUNA G3 CRO 00:37:10.00

33 286 ALONSO ALARCON LUIS RODRIGO LOPEZ G3 CRO 00:37:11.50

34 116 JOSE NOEL BAUTISTA GABRIEL PANTITLAN OPEN CRO 00:37:52.10

01  Oct´2020

Con No. Piloto Navegante Categoría Campeonato TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6

1 126 GUILLERMO CAMPOS ESTEFANIA BALDERAS G3 CRO 00:11:36.20 00:14:25.00 00:14:36.90 00:11:14.80 00:27:56.30 00:30:54.10

2 157 HECTOR G.MANDUJANO GAMALIEL CRUZ G3 CRO 00:10:19.70 00:12:15.50 00:12:40.20 00:10:05.00 00:25:01.80

3 73 MIGUEL AMERLINCK LUIS FERNANDO SEGURA OPEN CMR 00:09:34.30 00:11:43.40 00:11:48.00 00:09:30.10

4 88 SAMUEL ARTURO MAGAÑA ALEJANDRO DOMINGUEZ G1 CMR 00:08:51.10 00:10:41.30 00:11:12.20 00:08:52.80

5 177 ALEJANDRO MAURO SANCHEZ PABLO GIBRAN R2 CMR 00:09:40.20 00:11:11.60 00:11:33.60 00:09:07.60

6 210 RUBEN RUANO SANTIAGO RUANO G3 CRO 00:10:41.30 00:13:21.50 00:13:18.30 00:10:29.90

7 212 GUSTAVO URIÒSTEGUI DAVID HERNANDEZ R2 CMR 00:09:24.50 00:11:14.80 00:11:28.80 00:09:10.10

8 569 JOSE LUIS GUTIERREZ JOSE MIGUEL LIMON G3 CRO 00:26:11.30

Power Stage

TC 6   Mil Cumbres - Morelia

     XLI Rally Patrio

25 de Septiembre 2020

No Clasificados



Penalizaciones y Tiempos

Con No. Auto Descripcion Art.

Detenciones SOS

1 24 Tiempos Minimos TC5, TC6 14.p.  /  14.p.4

2 34 Tiempos Minimos TC5, TC6 14.p.  /  14.p.4

3 206 Tiempos Minimos TC5, TC6 14.p.  /  14.p.4

4 227 Tiempos Minimos TC5, TC6 14.p.  /  14.p.4

5 288 Tiempos Minimos TC5, TC6 14.p.  /  14.p.4

6 666 Tiempos Minimos TC5, TC6 14.p.  /  14.p.4

Penalizaciones

6 19 Mal Acumulado 00:00:10

7 80 Atraso CH / TC1 00:00:10

8 116 Mal Acumulado 00:00:10

9 122 Super Rally 00:11:00

10 174 Mal Acumulado 00:00:10

11 227 Atraso CH /TC6 00:00:10

01 Oct ''2020
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